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Er dette ditt neste hjem? 

Velkommen til Wilhelm Færdens vei 15B!

Er du på utkikk etter et innflyttingsklart hjem? Da bør du ikke gå glipp 
av denne sjansen. Leiligheten ble fullstendig renovert i 2023, med nytt 
bad, kjøkken, elektrisk anlegg, nye gulv og dører, samt nymalte vegger 
og tak.

Planløsningen er effektivt utnyttet og inkluderer en åpen stue‑ og 
kjøkkenløsning, tre soverom, et delikat flislagt bad og en innbydende 
entré. Badet har varmekabler i gulvet og opplegg for vaskemaskin. Fra 
stuen er det utgang til en sydvestvendt balkong med gode solforhold.

Felleskostnadene dekker fyring, varmtvann og internett. Borettslaget 
tilbyr parkeringsplasser for leie basert på ansiennitet.

Leiligheten ligger i et populært og svært sentralt område på 
Majorstuen, med gangavstand til alle servicetilbud og fasiliteter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 294 534,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 195 884,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 921,‑
Selger:	 Karl Nordvik
	 Ole Martin Bye Sørensen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1937
BRA‑i/​​​BRA Total	  70/​​​73 kvm
Tomtstr.:	 2675.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 46, bnr. 60
Andelsnr.:	 35
Oppdragsnr.:	 1008240281

Anders Wold
Fagansvarlig /​​​ Eiendomsmegler /​​​ Partner

Mobil	 480 96 939
E‑post	 anders.wold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Thorvald Meyers gate 44, 0552 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 3 m² Kjellerbod

4. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré, Bad, Stue/​kjøkken, Soverom, Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
4. etasje
8 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden varierer fra ca. 2,3 ‑ 2,64 M.
Fellesareal:
To bod i kjeller på henholdsvis ca. 3 kvm og ca. 0,25 kvm. Bodene er merket med "Leil. 
nr 35". Bruksrett ble ikke fremvist. Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier 
har påvist og/​eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er 
ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten 
kan omdisponeres av borettslaget og dette kan påvirke boligens BRA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2675.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er på 2675,1 kvm. Eiendommen har følgende gårds‑ og bruksnummer: 46‑60.
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i et veletablert boligområde på Marienlyst, med kort avstand til alle 
nødvendige servicetilbud. Marienlyst/​​Majorstuen er kjent for sin sentrumsnære 
beliggenhet og attraktive boligområder, samt som et viktig knutepunkt for trafikk og 
kollektivtransport i Oslo. I Bogstadveien finner du et bredt utvalg av kaféer, restauranter 
og motebutikker.

Valkyrien er et moderne senter med flere butikker, en food court og Vinmonopol. Det er 
også kort vei til den kjente Colosseum kino, Colosseum senter og Sats Colosseum.

Området har flere flotte grøntområder som Marienlystparken, Stensparken og 
Frognerparken, som tilbyr gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter. En tur med T‑banen tar 
deg til Sognsvann, Holmenkollen og Nordmarka, som har fantastiske turmuligheter 
både sommer og vinter.

Den nærmeste matbutikken er Joker i Kirkeveien, som også er åpen på søndager. Coop 
Extra i Harald Hårfagres gate er en større dagligvarebutikk, og søndagsåpne Bunnpris 
ligger også i Kirkeveien. For et bredere utvalg kan du besøke Meny Colosseum og 
Jacobs Majorstuen, som begge har ferskvaredisk og et rikt utvalg.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Det er et godt utvalg av barnehage og skoler i nærheten.

Offentlig kommunikasjon
Nærhet til Majorstuen, som har en stor T‑banestasjon som trafikkeres av alle linjer, 
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